
УОиМП
Клеилкина

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «20» апреля 2022 г. 
по УОиМП

№ ИЗ

О ПРОВЕДЕНИИ СТАЖИРОВКИ ЧЛЕНОВ МОЛОДЕЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

в целях эффективного вовлечения молодежи в реализацию кадровой 
политики и привлечения ее научного и творческого потенциала к решению 

задач социально-экономического развития Рязанской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести стажировку членов молодежной администрации Михайловского 
муниципального образования 21 апреля 2022 года, приуроченного ко Дню 
молодежного самоуправления (День Дублера).

2. Руководителям образовательных организаций принять необходимые меры
для успешного проведения стажировки.

3. Ответственность и контроль за 
заместителя начальника УОиМП О

Начальник УОиМП

С приказом ознакомлена

приказа возложить на

С.А. Клеилкина

О. А. Максаева


